Bebauungsplan

Unteres Feld V

Deckblatt Nr. 1

Gemeinde: Zangberg
Landkreis: Muhldorf a. Inn
Regierungsbezirk: Oberbayern

PRAAMBEL:

Die Gemeinde Zangberg erlasst gem. § 2 Abs. 1, §§ 9 und 10 des Baugesetzbuches (BauGB) i.d.F.
der Bekanntmachung vom 23.09.2004 (BGBI. | S. 2414, zuletzt geandert durch Artikel 4 des Gesetzes
vom 31.07.2009 BGBI | S. 2585), Art. 81 der Bayerischen Bauordnung (BayBO) vom 14.08.2007
zuletzt geandert durch § 5 des Gesetzes vom 22.12.2009, der Baunutzungsverordnung (BauNVO)
vom 23.01.1990 zuletzt geandert am 22.04.1993 und Art. 23 der Gemeindeordnung fiir den Freistaat
Bayern (GO) vom 22.08.1998 zuletzt geandert am 27.07.2009 dieses Bebauungsplan-Deckblatt als
Satzung.
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PLANLICHE FESTSETZUNGEN

Die Nummerierung erfolgt nach der Planzeichenvordnung 1990.

1. Art der baulichen Nutzung
(§5Abs. 2Nr. 1, § 9 Abs. 1 BauGB, §§ 1 bis 11 BauNVO)

1.1.1 @ Allgemeines Wohngebiet § 4 BauNVO

2. MaR der baulichen Nutzung
(§5Abs. 2Nr. 1, § 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 16 BauNVO)

Zahl der Vollgeschosse
(Art. 83 Abs. 7 BayBO)

Als Hoéchstgrenze Erdgeschoss und als
E— -] Vollgeschoss ausgebautes Dachgeschoss
o GRZ=0,3 GFZ=0,5

3. Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB, §§ 22 und 23 BauNVO)

3.1. A nur Einzelhauser zulassig

3.2. » 5 S ta— Baugrenze
3.3. - ‘//— /— /— .(/— Abstandslinie wg. Baumfallgrenze
6. Verkehrsflachen

(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 und Abs. 6 BauGB)
6.1. offentliche Stral’enverkehrsflache
6.2. StraRenbegrenzungslinie
6.3 P Offentliche Parkflache

13. Planungen, Nutzungsregelungen, MaBnahmen und Fldchen fiir MaBnahmen

zum Schutz, zur Pflege und zur Entwicklung der Landschaft
(§ 5 Abs. 2 Nr. 10 und Abs. 4, § 9 Abs. 1 Nr. 20, 25 und Abs. 6 BauGB)

o T D D T T D D D
13.1. (sTaTeTeleTeTeToTeTole offentliche Griinflachen gemanR Griinordnung
(leleleleleleleleLole
13.2. Flachen zum Anpflanzen von Baumen und
00000000000
Straucher als Waldmantelbepflanzung geman
Grinordnung

13.3. . zu pflanzende Laubbaume
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13.4.

15.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

16.

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

17.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

18.

18.1.

. zu pflanzende Straucher, Strauchgruppen gemaf
Griinordnung

Sonstige Planzeichen

Gz Garagenzufahrt
Garagen, Zufahrt in Pfeilrichtung

— Firstrichtung (in Gebaudelangsrichtung)

[ N BN N N N N Grenze des raumlichen Geltungsbereiches des

Bebauungsplanes

Kartenzeichen fiir die bayerischen Flurkarten, Grenzpunkte und Grenzen

e Flurstlicksgrenze

__________ neue Flursticksgrenze
192 Flursticksnummer

o} Grenzstein

Bauwerke
bestehende Wohngebaude
bestehende Nebengebaude, Garagen
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Vorschlag fir neue Wohngebaude
Vorschlag fur neue Nebengebaude, Garagen
Wege
g abgemarkter Weg, Stralle
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19.

19.1.

19.2.

9.3.

9.4.

Verschiedenes

i

&

2

771 m?

Durchgang, Durchfahrt, offene Uberdachung

Grundstucksnummerierung / Parzellennummern

Hohenschichtlinien

ParzellengréRe (Ca. Angabe)






